
12 بازی مهمی که باید در سال 1395 منتظرشان
باشیم ( بخش پایانی)

سال 1395 نیز همانند سالهای قبل مملو از شور و هیجان در میان بازیدوستان است چون باید منتظر چندین
بازی مهم تاثیرگذار باشیم. در این مقاله میخواهیم همین ابتدای شروع سال به شما بگوییم امسال باید

منتظر چه نسخههایی از بازیهای معروف و دوستداشتنی خود باشید و برای انتشارشان روزشماری کنید.

Deus Ex: Mankind Divided
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اگر قصد داشته باشید با تاریخ این صنعت و بازیهای تأثیرگذار در دورههای مختلف آشنا شوید، حتماً
باید سری به «دوس اکس» بزنید که ابتدا در سال ۲۰۰۰ برای رایانههای شخصی منتشر شد و بهخوبی توانست
مکانیکهای نقشآفرینی و مخفیکاری را در سبک اول شخص و در دل داستانی تأثیرگذار ترکیب کند.  بعد از

قسمت پیشین بازی در سال 2011، حال نوبت به «بشریت جداشده» رسیده است تا داستان «آدام جنسون» و
بدنی که ابزارهای مختلف را در اختیارش قرار داده است، ادامه دهد. طبق معمول داستان در آیندهای دور

اتفاق میافتد و انتخابهایتان در روند بازی تأثیر فراوانی خواهند داشت.

No Man's Sky

وقتی «آسمان هیچکس» برای اولین بار معرفی شد، کسی فکر نمیکرد که بعد از مدت کوتاهی به محبوبیت
فراوانی دست پیدا کند و یکی از مورد انتظارترین بازیهای سال لقب بگیرد. در «آسمان هیچکس» در دنیای

بسیار بزرگ و بیانتهایی رها میشوید و میتوانید سیارهها، موجودات و مناطقی جدیدی را کشف کنید.
بهعلاوه، هر تغییری در محیط بازی ذخیره میشود تا دنیای پویا و شگفتانگیزی برایتان بسازد. آسمان

هیچکس را گروه بسیار کوچکی میسازد و سال آینده بالاخره میتوانیم حاصل کارشان را بسنجیم.

Lego Star Wars:The Force Awakens



این روزها همهجا سخن از قسمت جدید جنگهای ستارهای است و طرفداران این مجموعه سر از پا
نمیشناسند. ناشران و سازندگان مختلف نیز تلاش کردند محصولات متنوعی را در دنیای جنگهای ستارهای

منتشر کرده و از این موقعیت استفاده کنند. با اینکه پیش از این شاهد شمارههای مختلف لگویی جنگهای
ستارهای بودهایم، اما سازندگان باز هم دستبهکار شدهاند تا شمارهای اختصاصی برای جدیدترین قسمت

فیلمها با نام «نیرو بیدار میشود» آماده کنند. آنها تلاش کردهاند این بار تجربه لگویی متفاوتی را
برای طرفداران به ارمغان بیاورند.

The Last Guardian

کسانی که «ایکو» (Ico) و «سایه کالوسوس» (Shadow of the Colussus) را در زمان پلیاستیشن۲ بازی
کردهاند، میدانند که «آخرین نگهبان» چه حالوهوایی دارد و چه اهمیت فراوانی برای کنسول

سونی خواهد داشت. آخرین نگهبان، برای نخستینبار برای پلیاستیشن۳ معرفی شد، اما روند ساخت و
توسعهاش آنقدر طولانی شد که بعد از بارها تأخیر، بهعنوان انحصاری پلیاستیشن۴ معرفی شد. طبق معمول



در دنیای بزرگ و زیبایی سرگردان هستید و این بار موجود بسیار بزرگی نیز همراهتان است تا در
سکوبازی و حل معماها کمکتان کند.

Gears of War 4

«چرخهای جنگ» یکی از موفقترین و پرفروشترین مجموعههای نسل هفتم بود که حالا دیگر در کنار مجموعه
«هیلو» (Halo) به نمادی از کنسولهای مایکروسافت تبدیل شده است. بعد از چهار قسمت موفق بر روی

ایکسباکس۳۶۰، اکنون نوبت به ایکسباکس وان رسیده است تا میزبان شمارهی جدید این مجموعه باشد که
دیگر استودیوی «اپیک گیمز» (Epic Games) آن را نمیسازد. ویدیوی گیمپلی بازی در نمایشگاه E3 سال
۲۰۱۵ نشان داد که همچنان پناه گرفتن و تیراندازی، مهمترین مکانیکهای بازی را تشکیل میدهند، اما

قدرت نسل هشتم باعث شده است تا شاهد روند سینمایی و گرافیک خیرهکنندهای باشیم.

Horizon Zero Dawn



نام استودیوی «گوریلا» همواره برابر است با یک بازی پر سروصدا که قرار است قدرتهای نهفته
کنسولهای سونی را نشان دهد. گوریلا با مجموعه اول شخص «کیلزون» (Killzone) سه نسل در کنار

پلیاستیشن بود و بعد از «کیلزون: سقوط سایه» (Shadow Fall) که همراه با پلیاستیشن۴ منتشر شد، حالا
سراغ بازی اکشن نقشآفرینی در دنیایی پساآخرالزمانی رفته است. طبق معمول استقبال از بازی از همان
لحظه رونمایی آن و نبرد شخصیت داستان با روباتهای بزرگ آغاز شد و همگان گرافیک خیرهکننده و دنیای

زیبای بازی را ستودند. استودیوی گوریلا بعد از سالها سراغ تجربه کاملاً جدیدی رفته است.

=============================

شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:

شبح سرعت؛ بازگشت ناامیدکننده یک مجموعه دوستداشتنی
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دنیای بزرگ بازیهای کوچک: معرفی بازیهای کوچک برای موبایل

یک نگاه، چند بازی: معرفی بازیهای جدید پیسی و کنسول

ده روش بهبود زندگی واقعی با بازیهای ویدیویی

اگر دوست دارید بهتر مسئله حل کنید؛ پای این 6 بازی بنشینید!
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12 بازی مهمی که باید در سال 1395 منتظرشان باشیم (بخش اول)

رنگینکمانکمرنگ؛ رینبوسیکس با تغییرهای فراوان برگشته است

مصرف آدرال و آمفتامین ها چه بلایی بر سر بازیکنان بازی های ویدئویی می آورد؟

بازیهای رایگان سودآور
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